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CAMPBELL'S CLASSIC CONDENSED SHELF STABLE SOUP TOMATO

PRODUCT DETAILS

Brand: CAMPBELLS Class: GROCERY DRY

MFG #: 200000000016 PBH: SOUPS CANNED/MIX

GTIN #: 10051000000160 Origin: US

NUTRITIONAL FACTS

Serving Size Amount per serving

Servings Per Container 11

Amount Per Serving

Calories 90.00

Per Serving Daily Value %

Total Fat (g) 0.00 0.00 %

Saturated Fat (g) 0.00 0.00 %

Trans Fat (g) 0.00

Cholesterol (mg) 0.00 0.00 %

Sodium (mg) 480.00 21.00 %

Total Carbohydrates (g) 20.00 7.00 %

Dietary Fiber (g) 1.00 4.00 %

Total Sugars (g) 12.00

Protein (g) 2.00

Vitamin A (mg) 400.00 8.00 %

Vitamin C (mg) 5.00 6.00 %

Vitamin D (mcg) 0.00 0.00 %

Calcium (mg) 20.00 0.00 %

Iron (mg) 0.60 4.00 %

Phosphorus (mg) 0.00 0.00 %

Potassium (mg) 290.00 6.00 %

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.

2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

ALLERGENS

Egg: Undeclared

Milk: Undeclared

Peanut: Undeclared

Sesame: Undeclared

Tree Nuts: Undeclared

Soy: Undeclared

Wheat: Contains

Crustacean: Undeclared

Fish: Undeclared

Gluten Free: Z

ADDITIONAL INFORMATION

Whole Grain Rich:

Low Sodium:

Reduced Sodium:

Lactose Free: N

Organic: N

Vegan: Y

Halal: N

MSC Certified: Z

Genetically Modified: Z

Kosher:

Child Nutrition: N

INGREDIENTS

INGREDIENTS: TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), WHEAT FLOUR, SUGAR, WATER, CONTAINS LESS THAN 2% OF: SALT, CITRIC ACID,
ASCORBIC ACID (VITAMIN C), FLAVORING, CELERY EXTRACT, GARLIC OIL. CONTAINS: WHEAT

PACKING INFORMATION

Master Case

Units/Case: 12

Servings/Case: 132

Unit Size: 50 OZ

Gross Wt (lbs.): 42.41

Net Wt (lbs.): 37.51

Pallet

Ti, Hi: 08, 07

STORAGE

Length (in.): 17.00

Width (in.): 12.87

Height (in.): 7.06

Shelf Life (days): 730

Storage Temp Max (Fº): 80.00

Storage Temp Min (Fº): 65.00

Catch Wt: N

STORAGE METHOD

Min Product Lifespan from Production: 730 Days. Minimum

Temperature: 65.000 Fahrenheit. Maximum Temperature:

80.000 Fahrenheit.

BENEFITS

At Campbell's Foodservice, we're here to be your partner-no

matter the season. Delight guests with carefully crafted soups or

use our soup as a base in a creation of your own. It's our mission

to serve you and your guests anywhere on your menu. It's why

our extensive line of soups is crafted with carefully selected

ingredients with options rich in protein, fiber, or vitamins. And

our Campbell's Shelf Stable Soups contain no high-fructose corn

syrup, no added MSG, no colors from artificial sources, and are n

SCHOOL EQUIVALENTS

Serving Size:

Meat/Meat Alternatives:

Fruit/Vegetables:

Grain/Bread:

Milk:

Child Nutrition*:

Last Updated: 04/11/2025 
Information concerning nutritional values and product ingredients, including major food allergens, is obtained solely from the vendor or manufacturer of the specific product, without any edits or filters by PFG. In most cases, the vendor or
manufacturer submits nutritional values to PFG as rounded values and not actual values; therefore, laboratory test results for nutritional content of multi-ingredient menu items may be different from the calculated values using the data provided. PFG
does not perform any independent evaluation, review, or screening of the vendor’s or manufacturer’s (1) claims or representations regarding any product, or (2) compliance with federal, state, or local labeling requirements. PFG provides this
information solely as a courtesy, and makes no representation concerning its accuracy. Always read the product label before use. PFG does not warrant or guarantee the information provided by third party information content providers and expressly
disclaims any liability arising therefrom.


